Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа№12»

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 года                                                              № 129/1_

г. Щекино

Об утверждении графика оценочных процедур на 1 полугодие 2023-2024
учебного года

На основании ст.28 федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЭ, в соответствии с рекомендациями для

системы общего образования по основным подходам к формированию графика

оценочных процедур в общеобразовательных организациях (письмо

Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03 и Рособрнадзора от

06.08.2021 № 01.169/08-01), Положением о формах, периодичности, порядке

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

школа №12» , с целью систематизации и оптимизации оценочных процедур

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 1 полугодие 2023-2024 учебного

года (приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР Бурдуковой Г.П. обеспечить размещение

настоящего приказа на сайте Средней школы №12 на главной странице

подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной

организации».
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 И.О.директора _______________________В.А.Крылова

С приказом ознакомлены:

  Учебный период I полугодие 2023-2024 учебного года

Месяц сентябрь октябрь ноябрь декабрь

Учебные недели

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 ВСЕГО

ОП по

предмету 4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-01 4-8 11-15 18-22
25-2

9

2
 к

л
а
сс

Русский язык       27.09       23.10       28.11     21.12   4

Литературное чтение             20.10           08.11       2

Английский язык 1

гр.                           12.12
1

Английский язык 2

гр.                           12.12
1

Математика       26.09       24.10       29.11     18.12   4

Окружающий мир               25.10           13.12     2

Музыка                         07.11       1

Изобразительное

искусство                             20.12
1

Технология                     20.11           1

Физическая культура                         01.11       1

Количество КР в

классе в неделю
      2     1 3     1 2 3 2 3

  Учебный период I полугодие 2023-2024 учебного года

Месяц сентябрь октябрь ноябрь декабрь

Учебные недели

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 ВСЕГО

ОП по

предмету 4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-01 4-8 11-15 18-22
25-2

9

3
 к

л
а
сс

Русский язык     20.09             14.11       11.12     4

Литературное чтение         02.10   19.10             14.12     3

Английский язык 1

гр.              20.10                22.12
0

Английский язык 2

гр.              20.10                22.12
0

Математика     19.09     10.10       16.11         20.12   4

Окружающий мир       2.09       24.10       29.11         3

Музыка       28.09                         1

Изобразительное

искусство         05.10
1

Технология                     22.11   06.12       2

Физическая культура     21.09         27.10     24.11           3

Количество КР в

классе в неделю
    3 2 2 1 2   0 2 2 1 1 2 2

Учебный период I полугодие 2023-2024 учебного года

  Месяц сентябрь октябрь ноябрь декабрь

Учебные недели
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 ВСЕГО

ОП по

предмету 4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-01 4-8 11-15 18-22 25-29

4
 к

л
а
сс

Русский язык                     22.11         26.12 2

Литературное

чтение             18.10     15.11     06.12
3

Английский язык

1 гр.             20.10                 25.12
2

Английский язык

2 гр.             20.10                 25.12
2

Математика   14.09       11.10           28.11     21.12   4

Окружающий мир               24.10               29.12 2

Музыка                       30.11         1

Изобразительное

искусство                   17.11
1

Технология               25.10                 1

Физическая

культура             19.10.       21.11
2

ОРКСЭ                           13 .12     1

Количество КР в

классе в неделю
  1

1
3 2   2 2 2 1 1 1 3

Учебный период I полугодие 2023-2024 учебного года

  Месяц сентябрь октябрь ноябрь декабрь

Учебные недели

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 ВСЕГО

ОП по

предмету 4-8 11-15
18-2

2
25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-01 4-8 11-15 18-22

25-2

9

5
 к

л
а
сс

Русский язык   12.09             9 .11         15.12     3

Литература         03.10            21.11            2

Английский язык 1

гр.       28.09     17.10         27.11
  3

Английский язык 2

гр.       28.09     17.10         27.11
  3

Математика                 08.11           20.12   2

История     21.09               23.11            2

Биология       27.09                         1

География                                 0

Музыка                                 0

Изобразительное

искусство                 10.11
  1

Технология 1 гр.           10.10                 19.12   2

Технология 2 гр.           13.10                 22.12   2

Физическая

культура             19.10             14.12
  2

ОБЖ           09.10             04.12       2

ОДНКНР                                  0

                                  0

Количество КР в

классе в неделю
  1 1 2 1 3 2   3   2 1 1 2 3

Учебный период I полугодие 2023-2024 учебного года

  Месяц сентябрь октябрь ноябрь декабрь

Учебные недели
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ВСЕГО

ОП по

предмет

у
4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-01 4-8 11-15 18-22 25-29

6
 к

л
а
сс

Русский язык     22 .09       20.10             12 .12     3

Литература         02.10                        1

Английский язык

1 гр.         05.10             27.11   11.12
3

Английский язык 2

гр.          0.105             27.11   11.12
3

Математика

12.10

.       09.11     04.12
3

История                       29.11          1

ОБЩ             17.10.                 26.12  2

Биология     20.09                           1

География                   14.11             1

Музыка                                 0

Изобразительное

искусство               24.10
1

Технология 1 гр.

10.10

.                 19.12
2

Технология  2 гр.

10.10

.                 19.12
2

Физическая

культура             19.окт             14.12
2

ОБЖ       29.09                 08.12       2

ОДНКНР                              22.12   1

Количество КР в

классе в неделю
    2   2 1 3 1   2   2 1 3 1 1

Учебный период I полугодие 2023-2024 учебного года

  Месяц сентябрь октябрь ноябрь декабрь

Учебные недели

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
ВСЕГО

ОП по

предме

ту
4-8 11-15 18-22

25-2

9
2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-01 4-8 11-15 18-22 25-29

7
 к

л
а
сс

Русский язык           10.10           01.12       27.12 3

Литература   13.09               14.11             2

Английский язык

1 гр.   15.09               13.11       15.12
3

Английский язык

2 гр.   15.09               13.11       15.12
3

История                       28.11         1

ОБЩ                   15.11              1

Алгебра               23.10         06.12       2

Информатика 1 гр           04.10.                     1

Информатика 2 гр           02.10.                     1

Физика                     22.11       20.12   2

Биология         05.10                       1

География         03.10           23.11           2

Музыка                                 0

Изобразительное

искусство       29.09                       29.12
2

Технология 1 гр.       25.09                     18.12.   2

Технология 2 гр.       27.09.                     20.12.   2

Физическая

культура             19.10             14.12
2

Вероятность и

статистика                       29.11
1

Геометрия               24.10         07.12.       2

ОДНКР                                 0

ОБЖ             17.10.             12.12.     2

  Количество КР в

классе в неделю
  2   1 2 3 2 2   3 2 3 2 3 2 2

Учебный период I полугодие 2023-2024 учебного года

  Месяц сентябрь октябрь ноябрь декабрь

Учебные недели
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ВСЕГО

ОП по

предмет

у 4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-01 4-8 11-15 18-22 25-29

8
 к

л
а

сс

Русский язык       26.09                 08.12       2

Литература               27.10                 1

Английский язык 1 гр.     21.09               24.11           2

Английский язык 2 гр.     21.09               24.11           2

Второй ин.яз

(немецкий) 1 гр.
0

Второй ин.яз

(немецкий) 1 гр.
0

История         2.10             27.11         2

ОБЩ     19.09                           1

Геометрия               24.10           12.12     2

Информатика 1 гр           11.10           29.11         2

Информатика 2 гр           11.10           29.11         2

Физика                           11.12     1

Биология             18.10                 27.12 2

Химия                   16.11             1

География           12.10                     1

Изобразительное

искусство
0

Технология 1 гр.       27.09           15.11.             2

Технология 2 гр.       27.09           15.11             2

Физическая культура             19.10             14.12     2

ОБЖ

              04.12       2

Алгебра

  23.10

  15.12

2

Вероятность и ст.                     23.11           1

Количество КР в классе

в неделю
    2 2 2 2 2 3   2 3 2 2 4   1

Учебный период I полугодие 2023-2024 учебного года

  Месяц сентябрь октябрь ноябрь декабрь

Учебные недели
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ВСЕГ

О ОП

по

предм

ету 4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-01 4-8 11-15 18-22 25-29

9

к
л

а
сс

Русский язык               24.10       30.11       26.12 3

Литература           10.10       17.11       15.12     3

Английский язык 1 гр.         6.10       9.11     1.12     22.12   4

Английский язык 2 гр.         6.10       9.11     1.12     22.12   4

Второй ин.яз

(немецкий) 1гр
0

Второй ин.яз

(немецкий) 2гр
0

История         3.10               4.12       2

ОБЩ                           13.12     1

Алгебра               23.10       27.11         2

Геометрия             17.10           7.12       2

Вероятность и

статистика                     24.11
1

Информатика 1 гр.           11.10                     1

Информатика 2 гр.           11.10                     1

Физика       27.9           16.11     5.12       3

Биология       25.9                     18.12   2

Химия     19.09         26.10                 2

География             19.10                 28.12 2

Физическая культура             18.10             11.12     2

ОБЖ             20.10       24.11           2

Технология 1 гр.     20.9           8.11               2

Технология 2 гр.     20.9           8.11               2

                                  0

Количество КР в классе

в неделю
    1 2 2 2 1 3 1 2 2 3 3 3 2 2

  Учебный период I полугодие 2023-2024 учебного года

Месяц сентябрь октябрь ноябрь декабрь

Учебные недели
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 ВСЕГО ОП

по

предмету 4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-01 4-8 11-15 18-22 25-29

1
0

 к
л

ас
с

Русский язык             20.10               19.12   2

Литература                         8 .12       1

Английский язык                 10.11               1

История           13.10       13.11             2

ОБЩ     23.09               25.11           2

Алгебра           11.10       11.11     6.12     25.12 4

Информатика                                 0

Физика             18.10       22.211       18.12   3

Биология               23.10                 1

Химия                               28.12 1

География               27.10                 1

Геометрия             19.10                   1

Вероятность и статистика                           15.12     1

ОБЖ         3.10             28.11         2

Физическая культура             19.10             14.12     2

Количество КР в классе в
неделю

    1   1 2 4 2 1 2 2 1 2 2 2 2

  Учебный период I полугодие 2023-2024 учебного года

Месяц сентябрь октябрь ноябрь декабрь

Учебные недели

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
ВСЕГО

ОП по

предмету 4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-01 4-8 11-15 18-22 25-29

1
1
 к

л
а
сс

Русский язык               24.10       28.11       26.12 3

Литература       26.9           16.11     6.12       3

Родная литература

(русская)                 10.11
1

Английский язык           10.10       14.11     7.12       3

История             19.10                 25.12 2

ОБЩ                       01.12         1

Математика         3.10           21.11       21.12   3

Информатика                           15.12     1

Физика         6.10         15.11         19.12   3

Биология                           11.12     1

Химия   12.09                 23.11           2

География           13.10                 22.12   2

ОБЖ       27.9         9.11               2

Физическая

культура             18.10             13.12
2

Количество КР в

классе в неделю
  1   2 2 2 2 1 2 3 2 2 2 3 3 2

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №12"
	Я являюсь автором этого документа